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R60HT100-WN R60HT90-WN

¥121,000

¥115,500

¥132,000

¥126,500

W618 D636 H1000

W602 D606 H900

天板（T＝26mm）：無垢材 / オイルワックス仕上げ
脚：無垢材 / オイル仕上げ

R60HT100-WN/HO/RO/BC/ZK

R60HT90-WN/HO/RO/BC/ZK

ウレタン塗装

高さ変更

テーブル

脚カット

+¥11,000

+¥5,500

スペシャルオーダー

OPB：+¥11,000クリア：

Reu 60 HIGH TABLE | Blueprint
ルー ロクマル ハイテーブル・ブループリント
2025 - 近藤 俊介
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