

Reu 60 HIGH TABLE | Blueprint

ルー ロクマル ハイテーブル・ブループリント

2025 - 近藤 俊介

WN HO RO BC ZK



		WN	HO	RO	BC	ZK
W618 D636 H1000	R60HT100-WN/HO/RO/BC/ZK	¥132,000		¥121,000		
W602 D606 H900	R60HT90-WN/HO/RO/BC/ZK	¥126,500		¥115,500		

天板 (T = 26mm) : 無垢材 / オイルワックス仕上げ

脚 : 無垢材 / オイル仕上げ

スペシャルオーダー						
ウレタン塗装	テーブル	クリア : +¥11,000	OPB :	RO	+¥11,000	
高さ変更	脚カット				+¥5,500	

